
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

08 липня 2022 року № 74

Про внесення змін до складу
опікунської ради

Відповідно до Цивільного кодексу України, частини 1 пункту б)
підпункту 4 статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 24.09.2008 року № 866, Правил опіки та піклування, затверджених спільним
наказом Державного комітету України у справах сім'ї та молоді, Міністерства
освіти України, Міністерства охорони здоров'я України і Міністерства праці та
соціальної політики України від 26.05.99 № 34/166/131/88, у зв’язку з
кадровими змінами, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до складу опікунської ради, а саме: включити до її складу
Марченка Сергія Миколайовича, старосту Овсюківського старостинського округу,
Ігнатович Тетяну Василівну, старосту Мар’янівського старостинського округу.

2. Затвердити персональний склад опікунської ради в новій редакції
(додається).

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від
31.03.2021 року №51.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Затверджено
рішення виконавчого
комітету Гребінківської
міської ради 08.07.2022
№ 74

Склад опікунської ради

Цапенко Л.В., секретар Гребінківської міської ради – голова опікунської
ради;

Науменко Т.Б., начальник відділу соціального захисту Гребінківської
міської ради – заступник голови опікунської ради;

Охотник Н.О., головний спеціаліст відділу соціального захисту
Гребінківської міської ради – секретар комісії

Члени опікунської ради:
Зінченко В.А., головний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету

Гребінківської міської ради ;
Жолобецька В.М., начальник служби у справах дітей Гребінківської

міської ради ;
Даценко В.В., директор Гребінківського міського центру соціальних
служб ;
Дубовик В.М., юрисконсульт провідний Гребінківського територіального
центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міської
ради Полтавської області
Скитська А.О., завідувач ДНЗ «Веселка» (за згодою);
Чайка С.І, заступник директора Гребінківської гімназії, член виконкому

(за згодою);
Литвиненко Л.М., заступник директора з поліклінічної роботи КНП
Гребінківська міська лікарня Гребінківської міської ради Полтавської
області (за згодою);
Ігнатович Т.В., староста Мар’янівського старостинського округу;
Єфременко С.Т., староста Слободо-Петрівського старостинського округу;
Панченко А.П., староста Стукалівсько-Григорівського старостинського

округу;
Кокозій С.М., староста Короваївського старостинського округу;
Безугла Л.В., староста Кулажинсько-Наталівського старостинського

округу;
Поліщук С.О., староста Майорщинського старостинського округу;
Марченко С.М., староста Овсюківського старостинського округу;



Плахтир С.С., староста Олександрівського старостинського округу;
Шкарбан В.А., староста Почаївського старостинського округу;
Буц С.В., староста Рудківського старостинського округу;
Сергієнко В.М., староста Сербинівського старостинського округу;
Дяченко С.О., староста Тарасівського старостинського округу;
Бондар В.І., староста Тополівського старостинського округу


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИВ:

